

## Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie a acoperisului depozitului

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 32.5.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>	<b>RpCl42 B</b>	<b>Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC,</b>	<b>m2</b>			<b>36,82</b>
						<b>36,72</b>
1.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	51	18,36
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	51	18,36
1.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5	0,1
<b>2</b>	<b>RpCl42 B</b>	<b>Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC,</b>	<b>m2</b>			<b>36,82</b>
						<b>36,72</b>
2.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	51	18,36
2.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	51	18,36
2.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5	0,1
<b>3</b>	<b>RpCl42 A</b>	<b>Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,</b>	<b>m</b>			<b>7,19</b>
						<b>7,14</b>
3.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	51	4,59
3.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	51	2,55
3.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5	0,05
<b>4</b>	<b>RpCl42 A</b>	<b>Demontarea elementelor de acoperis - burlane,</b>	<b>m</b>			<b>7,19</b>
						<b>7,14</b>
4.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,09	51	4,59
4.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	51	2,55
4.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5	0,05
<b>5</b>	<b>TrB01A 2-5</b>	<b>Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare,</b>	<b>t</b>			<b>69,392</b>
						<b>69,392</b>
5.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,32	52,57	69,392
<b>6</b>	<b>TrI1AA 01C3</b>	<b>Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe</b>	<b>t</b>			<b>18,4</b>
						<b>18,4</b>
6.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	52,57	18,4
<b>7</b>	<b>TsI50A 10</b>	<b>Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.</b>	<b>t</b>			<b>45,5</b>
						<b>0</b>
7.1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182	250	45,5



12.1	27321036 46070	Tabla cutata	m2	1,11	100	111
12.2	28741258 86734	Nituri POP	buc	3,5	0,5	1,75
12.3	28741158 33878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8	1	2,8
12.4	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	1	52,57	52,57
12.5	29221400 07000	Macara	h-ut	0,04	100	4
<b>13</b>	<b>CE30A</b>	<b>Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit</b>	<b>m2</b>			<b>52,155</b>
						<b>15,045</b>
13.1	20101029 03495	Scînduri de răşinoase	m3	0,009	3800	34,2
13.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii	kg	0,12	23	2,76
13.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	51	11,475
13.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	51	3,57
13.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
<b>14</b>	<b>CE06A</b>	<b>streasina infundata din tabla profilata ,perforata ,protejata anticoroziv,</b>	<b>m2</b>			<b>215,818</b>
						<b>61,2</b>
14.1	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	100	115
14.2	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6	25	15
14.3	28741258 86734	Nituri POP	buc	5	0,5	2,5
14.4	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5	1	5
14.5	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	22	7,15
14.6	24302261 03064	Snur profilat din mastic	kg	0,1	25	2,5
14.7	22222222 22992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5	0	0
14.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,1	51	56,1
14.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	51	5,1
14.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	5	0,11
<b>15</b>	<b>RpCH3 1A</b>	<b>Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica</b>	<b>m2</b>			<b>41,095</b>
						<b>38,25</b>
15.1	20101029 04169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	3800	1,14
15.2	20101029 06959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	3800	1,14
15.3	20201429 25412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4300	0,43
15.4	28112373 29800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,003	25	0,075
15.5	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,6	51	30,6
15.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	51	7,65
15.7	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,006	10	0,06
<b>16</b>	<b>CN50B</b>	<b>Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.</b>	<b>m3</b>			<b>472,951</b>
						<b>107,769</b>

16.1	24301161 04963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8	35	343
16.2	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,04	3,3	16,632
16.3	93100600 19930	Muncitor	h-om	2,05	52,57	107,769
16.4	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,004	100	0,4
16.5	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,029	150	4,35
16.6	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,008	100	0,8
<b>17</b>	<b>CN51B</b>	<b>Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste</b>	<b>m3</b>			<b>96,152</b> <b>20,502</b>
17.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	3,01	25	75,25
17.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,39	52,57	20,502
17.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	100	0,1
17.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,003	100	0,3
<b>18</b>	<b>CE20A</b>	<b>Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.φ100</b>	<b>m</b>			<b>174,943</b> <b>15,3</b>
18.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	75	78,75
18.2	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4	20	28
18.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	20	4
18.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	20	2
18.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,1073	20	2,146
18.6	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2	150	30
18.7	28741158 37745	Suruburi	buc	10	1	10
18.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
18.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	51	15,3
18.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
<b>19</b>	<b>CE22A</b>	<b>Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.φ100</b>	<b>m</b>			<b>138,112</b> <b>17,85</b>
19.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	75	78,75
19.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,288	75	21,6
19.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,25	20	5
19.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,5	2	1
19.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,144	25	3,6
19.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,144	20	2,88
19.7	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,25	20	5
19.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0

19.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	51	17,85
19.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
<b>20</b>	<b>CK26D</b>	<b>Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.Opritori de zapada</b>	<b>m</b>			<b>56,291</b>
						<b>5,241</b>
20.1	27431235 49027	Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1	45	45
20.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6	1	6
20.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,09	52,57	4,731
20.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	51	0,51
20.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05

APROBAT:

Intocmit:

---

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

---

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.